

**Dezvoltarea sistemului de
aprovizionare cu apa in satul Zirnesti
r-l Cahul Obiect nr.46**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Scoatera stratului sol fertil

Valoarea de deviz 959,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scoaterea stratului de sol fertil				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером)	100 m3	0,93	483,87 0,00	450,00 0,00
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I (Повышение расхода маш.-ч. в TsC19A1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт I категории)	100 m3	0,93	267,96 0,00	249,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			699,20
		Total Scoaterea stratului de sol fertil Inclusiv salariu				699,20

		Total	Lei	699,20
		Total		699,20
		Cheltuieli de regie	10 %	69,92
		Total		769,12
		Beneficiu de deviz	4 %	30,77
		Total		799,89
		TVA	20 %	159,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		959,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1-1-1
Scoatera stratului sol fertil

Valoarea de deviz 959,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,748	400,00	699,20
		Total utilaje de construcții				699,20

Total	Lei	699,20
Total		699,20
Cheltuieli de regie	10 %	69,92
Total		769,12
Beneficiu de deviz	4 %	30,77
Total		799,89
TVA	20 %	159,97

Total deviz: 959,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Dezvoltarea sistemului de aprovizionare cu apa in satul Zirnesti r-l Cahul Obiect nr.46

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scoaterea stratului de sol fertil				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером)	100 m3			483,87 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	400,00	483,87
		Cheltuieli directe	Lei			450,00
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I (Повышение расхода маш.-ч. в TsC19A1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт I категории)	100 m3			267,96 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	400,00	267,96
		Cheltuieli directe	Lei			249,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.